

معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه

گرت مقالات بین الملل

معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز به منظور تشویق آن دسته از پژوهشگران دانشگاه که در توسعه روابط بین الملل با پژوهشگران سایر دانشگاه های معتبر دنیا و انجام تحقیقات بین المللی فعال هستند **گرت مقالات بین الملل** را در نظر گرفته است :

تعریف مقاله ی مشمول:

مقاله ای مشمول این گرت است که در بین نویسندگان آن، علاوه بر آدرس وابستگی سازمانی (Affiliation) دانشگاه علوم پزشکی شیراز، حداقل یک نویسنده با Affiliation بین الملل جزو نویسندگان مقاله باشد. همچنین همه انواع مقالات بجز « Letter to editor » شامل این گرت می باشند.

۱- درخواست محاسبه گرت مقالات بین الملل برای بازه زمانی سال قبل، و برای هر فرد در دو نوبت شهریور و اسفند ماه امکانپذیر است و در صورت عدم ارسال درخواست فرد در دو نوبت مقرر شده قابل احصاء نخواهد بود. مقالات مشمول باید در مجلات نمایه شده در اسکوپوس چاپ شده باشند؛ این گرت از تاریخ سپتامبر ۲۰۲۲ میلادی به بعد قابل محاسبه است.

۲- در خصوص مقالاتی که نویسنده مسئول و یا اول آنها از دانشگاه علوم پزشکی باشد گرت این گروه از مقالات تنها به یک نفر این نویسندگان تعلق می گیرد.

۳- در صورتیکه بیش از یک نفر در مقاله / مقالات با آدرس سازمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز حضور داشته باشند، مبلغ گرت این مقاله / مقالات بر اساس توافق به یک نفر از نویسندگان اختصاص می یابد. (لازم است در زمان استفاده از گرت توافق فی مابین نویسندگان بصورت کتبی ارایه گردد).

۴- هر مقاله شامل این آیین نامه فقط یک مرتبه و برای یک فرد قابل محاسبه است.

روش محاسبه گرت:

۱- حداکثر تعداد مقاله قابل محاسبه در هر سال میلادی ۱۰ مقاله برای هر فرد است.

۲- به ازای هر مقاله که جایگاه فرد متقاضی گرت به جز نویسنده اول و یا مسئول باشد مبلغ ۱ میلیون تومان در نظر گرفته می شود.

۳- به ازای هر مقاله که جایگاه فرد متقاضی گرت نویسنده اول و یا نویسنده مسئول باشد مبلغ ۳ میلیون تومان در نظر گرفته می شود.

به عنوان نمونه متقاضی A، ۶ مقاله با شرایط مندرج در این آیین نامه ارایه کرده است که در ۲ مقاله نویسنده اول بوده است بنابراین:

$$\text{مبلغ گرت محاسبه شده} = (4 * 1) + (2 * 3) = 10$$

نحوه استفاده از گزنت مقالات بين الملل :

به منظور استفاده از اعتبار گزنت در طرح پايان نامه ای و غير پايان نامه ای بايد مبلغ گزنت و شماره آن را در قسمت " **تامين هزينه** از سازمان های ديگر و گزنت های درون دانشگاهی " و انتخاب گزنت های دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سامانه پژوهشيار درج گردد و نامه اختصاص گزنت نیز در بخش پيوست های پروپوزال الحاق گردد. استفاده از اين گزنت در طرح های تحقیقاتی که پیش تر عقد قرارداد شده اند ممکن نیست. ۱۰۰٪ مبلغ این گزنت به همراه قسط اول طرح مصوب به مجری طرح پرداخت می گردد.

روش درخواست گزنت:

الف) ارسال نامه درخواست گزنت در شهريور و اسفند ماه هر سال بر اساس شيوه نامه درخواست گزنت که از آدرس زیر قابل دسترس است:

<https://sci.sums.ac.ir/page-SCI/fa/219/form/pld83309>

ب) ارسال فرم درخواست گزنت که از آدرس زیر قابل دسترس است:

<https://sci.sums.ac.ir/page-SCI/fa/219/form/pld83309>

ج) ارسال متن کامل مقاله / مقالات